



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

22.02.2017 № 72-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2014 № 180-П «Об оказании финансовой поддержки некоммерческим организациям в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2014 № 180-П «Об оказании финансовой поддержки некоммерческим организациям в Камчатском крае» следующие изменения:

- 1) в преамбуле слова «на 2014-2020 годы» исключить;
- 2) в части 2 слова «молодежными объединениями» заменить словами «некоммерческими организациями»;
- 3) в части 3 слова «молодежным объединениям» заменить словами «некоммерческим организациям»;
- 4) в части 7 приложения 1 слова «на 2014-2020 годы» исключить;
- 5) в приложении 2:
 - а) в наименовании слова «молодежными объединениями» заменить словами «некоммерческими организациями»;
 - б) в части 1 после слова «получения» дополнить словами «некоммерческими организациями», слова «молодежных объединений в Камчатском крае» исключить;
 - в) в части 3 слова «молодежные объединения» заменить словами «некоммерческие организации»;
 - г) в части 6 слова «на официальном сайте» заменить словами «в средствах массовой информации, а также на официальном сайте»;
 - б) в приложении 3:
 - а) в наименовании слова «молодежным объединениям» заменить словами «некоммерческим организациям»;
 - б) в части 1 слова «молодежным объединениям» заменить словами «некоммерческим организациям»;

в) в части 2 слова «молодежным объединениям» заменить словами «некоммерческим организациям», слова «финансовой поддержки» заменить словом «субсидий»;

г) в части 3 слова «на 2014-2020 годы» исключить;

д) пункт 1 части 4 изложить в следующей редакции:

«1) наличие решения конкурсной комиссии по результатам конкурса на право получения некоммерческими организациями субсидий на реализацию проектов, имеющих целью изучение и сохранение традиций народов, проживающих на территории Камчатского края, согласно которому некоммерческая организация признана победителем конкурса и ей определен размер субсидии;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

